会員様各位

かいぎんビジネス倶楽部
〒900-8686

那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

T E L： 0 9 8 - 8 6 7 - 2 1 3 3

F A X： 0 9 8 - 8 6 3 - 7 0 3 5

https://www.kaigin-biz-club.jp

かいぎんビジネス倶楽部より小冊子配布のお知らせ

 拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろよりかいぎんビジネス倶楽部事業運営に関しまして、ご協力賜り誠にありが

とうございます。

 かいぎんビジネス倶楽部では会員様へのサービスの一環として小冊子「ビジネスマ

ナー」を配布いたしますので、職場内のＯＪＴ等にご活用下さい。

かいぎんビジネス倶楽部は、会員企業の皆様へご満足いただけますよう、これまで以上

にサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．配布小冊子・・・すぐに役立つ【ビジネスマナー】

以上